i

VENETO

Coppa Caduti di Brema conc. Ae B

200 Dorso

Mestre , Domenica 18/12/2016 ore 11:21

Cron: A - Base v.: 25
NOTE: Concentramento A

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

GO WNENO

Atleta

CECCON EFREM
COAN GIOVANNI
GAZZOLA GIANLUCA
FAVA PAOLO
SANDRI JACOPO
BIZZOTTO DAVIDE
SINI LUCA
SCHIAVON LUCA

Serie

Anno

1998
1996
1997
1994
1999
2000
2001
2000

RISULTATI

Foglion. 1
18/12/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO

Tempo

02:01.22
02:03.37
02:03.83
02:05.47
02:09.04
02:09.09
02:09.22
02:09.48

Pti

732.00
694.00
687.00
660.00
607.00
606.00
604.00
601.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

