

Coppa Caduti di Brema conc. A e B

Foglio n. 1 18/12/2016

RISULTATI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre , Domenica 18/12/2016 ore 11:21

Cron: A - Base v.: 25 NOTE: Concentramento A

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 1					
1°	8	CECCON EFREM	1998	LEOSPORT	02:01.22	732.00
2°	6	COAN GIOVANNI	1996	NOTTOLI NUOTO 74	02:03.37	694.00
3°	7	GAZZOLA GIANLUCA	1997	TEAM VENETO	02:03.83	687.00
4°	1	FAVA PAOLO	1994	HYDROS	02:05.47	660.00
5°	2	SANDRI JACOPO	1999	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:09.04	607.00
6°	3	BIZZOTTO DAVIDE	2000	ANTARES NUOTO	02:09.09	606.00
7°	4	SINI LUCA	2001	PADOVANUOTO	02:09.22	604.00
8°	5	SCHIAVON LUCA	2000	RIVIERA NUOTO	02:09.48	601.00